
UCHWAŁA NR XLIX/380/2024 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) , w związku z art. 242 § 1 

ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 775) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wniosek z dnia 13.01.2024 r., dotyczący pilnego zwołania nadzwyczajnego 

posiedzenia organów stanowiących oraz podjęcia przez te organy szeregu uchwał, 

złożony przez Urząd Cywilnej i Demokratycznej Kontroli z siedzibą w Kielcach, 

uznaje się za niezasługujący na uwzględnienie. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 

O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole 

zawiadomi wnoszącego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-02-15T14:13:25+0100




